



Pacific Plywood Holdings Limited

太平洋實業控股有限公司



PACIFIC PLYWOOD

二零零四年中期報告

中期業績

太平洋實業控股有限公司（「本公司」）董事謹此提呈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績、未經審核簡明綜合現金流量表及未經審核股東權益變動表，連同二零零三年同期比較數字以及本集團於二零零四年六月三十日之未經審核綜合資產負債表，連同截至二零零三年十二月三十一日止上一年度之經審核比較數字（統稱「未經審核財務報表」）如下：

綜合收益表 — 未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零四年 千美元 (未經審核)	二零零三年 千美元 (未經審核)
營業額	3	75,636	64,198
銷售成本		(60,546)	(53,497)
毛利		15,090	10,701
其他收益		188	121
分銷成本		(8,991)	(6,121)
行政費用		(5,311)	(5,510)
其他經營支出		(74)	(110)
經營業務盈利／(虧損)		902	(919)
財務費用		(1,692)	(2,049)
除稅前虧損	4	(790)	(2,968)
稅項	5	—	—
未計少數股東權益前虧損		(790)	(2,968)
少數股東權益		—	—
股東應佔虧損		(790)	(2,968)
每股虧損 — 基本	6	(0.01)美仙	(0.05)美仙
每股虧損 — 攤薄	6	不適用	不適用

綜合資產負債表 — 未經審核

	附註	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	7	98,915	103,359
遞延稅項資產		11,797	11,797
非流動資產總值		110,712	115,156
流動資產			
存貨		17,999	18,638
應收帳款	8	16,973	14,362
預付款項及其他應收款項		3,124	5,324
現金及銀行結存		1,807	2,401
流動資產總值		39,903	40,725
流動負債			
應付帳款	9	(17,348)	(20,323)
應計款項及其他應付款項		(7,940)	(8,629)
應繳稅項		(1,884)	(1,884)
短期銀行貸款		(12,849)	(12,180)
長期銀行貸款－即期部分	10	(3,405)	(11,887)
流動負債總值		(43,426)	(54,903)
流動負債淨值		(3,523)	(14,178)
資產總值減流動負債		107,189	100,978
非流動負債			
長期銀行貸款減即期部分	10	(61,718)	(54,610)
融資租賃承擔		(59)	(159)
遞延稅項負債		(10,617)	(10,617)
非流動負債總值		(72,394)	(65,386)
少數股東權益		(1,000)	(1,000)
資產淨值		33,795	34,592
股本及儲備			
股本	11	18,037	18,037
儲備		15,758	16,555
股東資金		33,795	34,592

簡明綜合現金流量表 — 未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千美元 (未經審核)	二零零三年 千美元 (未經審核)
經營業務現金流入淨額	2,481	827
投資回報及融資成本	(1,690)	(2,046)
已付稅項	—	—
投資業務現金流出淨額	(456)	(1,157)
融資前現金流入(流出)淨額	335	(2,376)
融資現金(流出)流入淨額	(915)	1,924
現金及現金等價物減少	(580)	(452)
匯率變動之影響	(14)	68
期初之現金及現金等價物	2,401	1,243
期末之現金及現金等價物	1,807	859
現金及現金等價物分析： 現金及銀行結存	1,807	859

綜合股東權益變動表 — 未經審核

	股本 千美元 (未經審核)	股份溢價 千美元 (未經審核)	累積 匯兌調整 千美元 (未經審核)	繳入盈餘 千美元 (未經審核)	累積虧損 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零零四年一月一日之結餘	18,037	90,652	(3,823)	7,814	(78,088)	34,592
期內虧損	—	—	—	—	(790)	(790)
匯兌調整	—	—	(7)	—	—	(7)
於二零零四年六月三十日之結餘	18,037	90,652	(3,830)	7,814	(78,878)	33,795
於二零零三年一月一日之結餘，如前呈報	18,037	90,652	(3,882)	7,814	(71,448)	41,173
會計政策變動	—	—	—	—	1,516	1,516
—遞延稅項資產淨值撥備	—	—	—	—	1,516	1,516
於二零零三年一月一日之結餘，經重列	18,037	90,652	(3,882)	7,814	(69,932)	42,689
期內虧損	—	—	—	—	(2,968)	(2,968)
匯兌調整	—	—	(3)	—	—	(3)
於二零零三年六月三十日之結餘	18,037	90,652	(3,885)	7,814	(72,900)	39,718

未經審核財務報表附註

1. 主要會計政策

未經審核財務報表乃按照會計實務準則第25號「中期財務申報」編製，編製基準與本集團編製截至二零零三年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納會計原則貫徹一致。

未經審核財務報表乃按歷史成本基準編製。

2. 呈報基準

於二零零四年六月三十日，本集團之流動負債淨額約3,523,000美元（二零零三年十二月三十一日：14,178,000美元）及尚未償還銀行貸款約77,972,000美元（二零零三年十二月三十一日：78,677,000美元），當中約16,254,000美元（二零零三年十二月三十一日：24,067,000美元）於未來十二個月內到期償還。

為進一步改善本集團流動現金及營運資金狀況，董事已採取多項縮減資本開支、緊縮成本及提升經營業績的措施。董事認為，該等措施已見成效，且將繼續改善本集團之營運資金及到期償還債項狀況。此外，董事認為，本集團將能夠繼續自其往來銀行獲得支援及自日後經營產生充裕現金流量，以支付其經營成本及應付其財務承擔。因此，董事信納，本集團將可履行由結算日起計十二個月內到期之財務承擔。因此，假設業務表現符合董事預期，董事對於採納持續經營基準編製未經審核財務報表表示同意及合適，惟未經審核財務報表並未包括倘本集團未能以持續經營基準進行業務而需對其資產及負債面值作出之相關調整及重新分類之資料。

3. 分類資料

按業務地區劃分之主要分類：

	截至二零零四年六月三十日止六個月					
	中國 千美元 (未經審核)	香港 千美元 (未經審核)	新加坡 千美元 (未經審核)	馬來西亞 千美元 (未經審核)	冲銷 千美元 (未經審核)	綜合 千美元 (未經審核)
營業額						
— 外銷	25,148	1,095	—	49,393	—	75,636
— 分類間銷售	—	—	—	117	(117)	—
總營業額	25,148	1,095	—	49,510	(117)	75,636
業績						
分類業績	491	(42)	(117)	1,158	—	1,490
未分配公司支出	—	—	—	—	—	(588)
經營業務盈利	—	—	—	—	—	902
財務費用	—	—	—	—	—	(1,692)
稅項	—	—	—	—	—	—
未計少數股東權益前虧損	—	—	—	—	—	(790)
資產						
分類資產	44,240	1,032	9,554	196,185	(100,483)	150,528
未分配公司資產	—	—	—	—	—	87
						150,615
負債						
分類負債	115,269	145	8,184	89,547	(100,483)	112,662
未分配公司負債	—	—	—	—	—	3,158
						115,820
其他資料						
資本開支	93	—	3	360	—	456
未分配資本開支	—	—	—	—	—	—
						456
折舊	824	3	266	3,761	—	4,854
未分配折舊	—	—	—	—	—	—
						4,854

3. 分類資料 (續)

按業務地區劃分之主要分類：

	截至二零零三年六月三十日止六個月					綜合 千美元 (未經審核)
	中國 千美元 (未經審核)	香港 千美元 (未經審核)	新加坡 千美元 (未經審核)	馬來西亞 千美元 (未經審核)	沖銷 千美元 (未經審核)	
營業額						
— 外銷	28,558	703	—	34,937	—	64,198
— 分類間銷售	—	—	—	255	(255)	—
總營業額	28,558	703	—	35,192	(255)	64,198
業績						
分類業績	(593)	(90)	(462)	572		(573)
未分配公司支出						(346)
經營業務虧損						(919)
財務費用						(2,049)
稅項						—
未計少數股東權益前虧損						(2,968)
資產						
分類資產	56,027	1,030	15,228	188,617	(93,548)	167,354
未分配公司資產						104
						167,458
負債						
分類負債	120,613	121	15,443	83,450	(93,548)	126,079
未分配公司負債						2,177
						128,256
其他資料						
資本開支	235	—	1	986	—	1,222
未分配資本開支						—
						1,222
折舊	864	4	266	3,767	—	4,901
未分配折舊						—
						4,901

按產品劃分之次要分類：

	截至六月三十日止六個月							
	二零零四年				二零零三年			
	經營業務		資產 千美元 (未經審核)	資本開支 千美元 (未經審核)	經營業務		資產 千美元 (未經審核)	資本開支 千美元 (未經審核)
	營業額 千美元 (未經審核)	盈利(虧損) 千美元 (未經審核)			營業額 千美元 (未經審核)	盈利(虧損) 千美元 (未經審核)		
普通合板	14,700	83	37,302	138	12,962	102	36,883	374
結構膠合板	17,745	676	30,164	75	14,444	141	34,369	102
地板	19,680	1,013	27,228	101	19,166	395	39,881	465
防水合板	13,583	30	25,365	94	6,310	89	21,435	218
綫板	8,672	321	12,667	34	10,607	527	16,611	54
單板	693	(27)	1,776	7	535	(46)	788	6
其他	563	37	1,392	4	174	14	812	2
未分配	—	(1,231)	14,721	3	—	(2,141)	16,679	1
合計	75,636	902	150,615	456	64,198	(919)	167,458	1,222

3. 分類資料 (續)

按客戶所在地區分析之營業額如下(按貨物運送之目的地):

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千美元 (未經審核)	二零零三年 千美元 (未經審核)
日本	28,396	23,303
中華人民共和國	20,557	16,073
歐洲	11,558	4,914
北美洲	9,075	10,062
東南亞	3,919	3,427
韓國	207	3,493
其他	1,924	2,926
總營業額	<u>75,636</u>	<u>64,198</u>

4. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除或計入下列各項:

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千美元 (未經審核)	二零零三年 千美元 (未經審核)
已扣除:		
物業、廠房及設備折舊	4,854	4,901
利息支出		
— 銀行透支及貸款	1,529	1,870
— 融資租賃	15	12
— 其他	148	167
僱員成本		
— 工資及薪金	1,545	1,537
— 退休金成本	183	179
已計入:		
租金收入	71	75

5. 稅項

香港利得稅乃根據在香港產生或源自香港之估計應課稅盈利按17.5% (二零零三年—17.5%) 稅率作出撥備。海外稅項指在香港以外地區經營之附屬公司之估計應課稅盈利之稅項, 並按有關附屬公司經營所在國家之適用稅率計算。

6. 每股虧損

每股基本虧損乃根據股東應佔綜合虧損約790,000美元 (二零零三年—2,968,000美元) 及於期內已發行股份之加權平均數5,580,897,243股 (二零零三年—5,580,897,243股) 計算。

由於潛在攤薄普通股並無攤薄影響, 故並無呈列截至二零零四年六月三十日及二零零三年六月三十日止六個月之每股攤薄虧損。

7. 物業、廠房及設備

物業、廠房及設備之變動如下：

	截至二零零四年 六月三十日止 六個月 千美元 (未經審核)
成本	
期初	183,376
添置	456
出售	(2)
匯兌調整	(85)
期末	<u>183,745</u>
累積折舊	
期初	66,170
期內撥備	4,854
出售	(2)
匯兌調整	(9)
期末	<u>71,013</u>
累積減損	
期初	13,847
期內撥備	-
出售	-
匯兌調整	(30)
期末	<u>13,817</u>
帳面淨值	
期末	<u>98,915</u>
期初	<u>103,359</u>

8. 應收帳款

應收帳款之帳齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-30日	9,108	7,661
31-60日	3,278	2,772
61-90日	1,849	570
91-180日	578	408
181-360日	1,453	1,027
360日以上	3,850	5,070
	<u>20,116</u>	17,508
減：應收帳款之呆帳撥備	(3,143)	(3,146)
	<u>16,973</u>	<u>14,362</u>

本集團為其客戶提供平均30日至180日之信貸期。本集團管理層持續對各客戶進行信貸及付款能力之評估，並已就潛在信貸損失作出撥備。

9. 應付帳款

應付帳款之帳齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0-30日	7,787	8,156
31-60日	3,831	4,909
61-90日	2,847	2,918
91-180日	1,549	2,863
181-360日	950	777
360日以上	384	700
	<u>17,348</u>	<u>20,323</u>

10. 長期銀行貸款

有抵押長期銀行貸款包括：

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
須於下述期間內償還之銀行貸款		
— 一年內	3,405	11,887
— 一年以上但少於兩年	3,121	17,886
— 兩年以上但少於五年	15,303	32,084
— 五年以上	43,294	4,640
	<u>65,123</u>	<u>66,497</u>
減：須於一年內償還、包括於流動負債之款額	<u>(3,405)</u>	<u>(11,887)</u>
	<u>61,718</u>	<u>54,610</u>

該等銀行貸款按商業銀行利率年息3.17厘至8.00厘（二零零三年－3.61厘至9.00厘）計算利息，並以本集團若干資產、本公司作出的公司擔保及本公司一名董事的私人擔保作為抵押。

11. 股本

本公司之股本詳情如下：

	二零零四年六月三十日		二零零三年十二月三十一日	
	股份數目 千股 (未經審核)	面值 千美元 (未經審核)	股份數目 千股 (經審核)	面值 千美元 (經審核)
法定股本－每股面值 0.025港元之股份	<u>8,000,000</u>	<u>25,806</u>	<u>8,000,000</u>	<u>25,806</u>
已發行及繳足或入帳列為 繳足股本－每股面值 0.025港元之股份	<u>5,580,897</u>	<u>18,037</u>	<u>5,580,897</u>	<u>18,037</u>
期／年初及期／年末	<u>5,580,897</u>	<u>18,037</u>	<u>5,580,897</u>	<u>18,037</u>

12. 關連人士交易

關連人士指本集團一名或以上董事或股東擁有該公司直接或間接實益權益或可對該公司行使重大影響力之公司。所受之控制或重大影響相同之人士亦被視為關連人士。期內與關連人士之重大交易及結餘概述如下：

若干銀行貸款約67,874,000美元（二零零三年十二月三十一日－69,090,000美元）乃由本公司一名董事作出之個人擔保作為抵押。

13. 或有負債

或有負債（並未在未經審核財務報表撥備）包括：

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
有追溯權之貼現票據	<u>179</u>	<u>2,577</u>

14. 承擔

a. 經營租賃承擔

於二零零四年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃有關土地及樓宇之日後最低租賃款項總額如下：

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
— 一年內	121	205
— 兩至五年	260	260
— 五年以上	899	932
	<u>1,280</u>	<u>1,397</u>

b. 其他承擔

根據與本集團中國附屬公司合營方訂定之協議，本集團承諾向中國合營方支付一筆預定年費，直至二零一五年五月。

	二零零四年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
須於下列期間支付：		
— 一年內	500	492
— 兩至五年	2,035	2,020
— 五年以上	3,203	3,468
	<u>5,738</u>	<u>5,980</u>

15. 比較數字

若干比較數字已經重新分類，以符合本年度之呈報方式。

中期股息

董事不建議派付中期股息。

業務回顧

全球經濟復甦，當中尤以日本、歐洲及北美的經濟改善最能刺激合板行業於二零零四年上半年的發展。作為業內領導者之一，集團受惠於這些利好因素，致使其銷售表現得以改善。截至二零零四年六月三十日止六個月，集團的營業額為七千五百六十萬美元，較去年同期的六千四百二十萬美元上升百分之十七點七六。

然而，全球經濟復甦亦令原木及原油相關產品及服務（如塑膠產品及貨運成本）之價格上升，致使集團的毛利因而受壓，只錄得百分之三點二八之輕微增長。縱然如此，憑藉集團經驗豐富的管理層，實施有效的成本控制措施及獲得最大的規模經濟效益下，集團仍能將股東應佔淨虧損收窄百分之七十三點三八至八十萬美元。

於回顧期內，全球經濟復甦帶動原木的需求上升，導致原木價格自去年年底上漲百分之十至百分之十五。此外印尼及馬來西亞政府為杜絕非法及非官方允許伐木活動而減少原木出口，亦使原木價格居高不下。

為解決物料成本高昂的問題，集團繼續積極改善生產效率、提高原木利用率，並增加原木廢料的應用以降低整體成本。集團現時的原木利用率約為百分之五十三點五，較去年有所改善。更高的原木利用率，能舒緩原木價格上升所帶來的負面影響。

目前，集團的產品組合包括二點四毫米合板、普通合板、防水合板、結構膠合板、LVL、LVS、LVB、地板、綫板及建材產品，當中以地板產品的邊際利潤最高。於回顧期內，集團所有廠房的產能均輕微超逾百分之九十。

中國繼續成為集團的主要增長市場。中國政府為防經濟過熱而實施的宏觀調控措施，主要針對最新房地產發展及重型建築材料行業，而集團的地板產品主要銷售至中國已完成的房地產項目或作貿易用途；因此，新措施並沒有對集團造成太大影響。另一方面，由於中國物業市場表現凌厲，集團的銘木地板產品繼續於中國市場獲得極佳的反應，銷量較去年同期增加八倍。實木地板於中國市場的銷量較去年同期亦獲得顯著改善，印證集團於中國市場的發展空間相當龐大。

於回顧期內，由於日本經濟基礎得到改善，令日本市場的波動大大減低；加上集團具備能夠生產符合日本嚴謹標準的產品優勢，配合準時付運的美譽，令日本繼續成為集團的主要市場。美國經濟復甦令集團的綫板類產品於數量及價格方面都有所提升。然而，美國的付運費及原木價格的顯著上升，亦抵銷了整體毛利的提升。此外，集團亦於期內擴充市場，於東南亞及歐洲取得新客戶。儘管這些客戶對集團的整體表現並未帶來顯著影響，但集團將積極觀察以上及其他市場的發展，以尋求額外的商機。

期內，集團繼續改善及建立與主要策略性業務夥伴的貿易關係，以尋求更多市場／產品開發的合作機會。集團收集分銷及銷售業務的數據，讓市場推廣隊伍能洞悉最新市場資訊，以策劃及施行合適的市場策略，使集團能於芸芸競爭對手中脫穎而出。

展望

財政年度第四季正值風季及雨季，令原木收成更為困難，預計原木價格將進一步提升。集團將嘗試穩定原木供應，繼續改善原木利用率、保持貫徹的產品質素、提供超卓的客戶服務，以及維持並提升集團表現。

展望未來，合板的需求將受到全球經濟的復甦步伐及幅度所影響，當中尤以美國、歐洲以及日本這些最近出現弱勢的地區之影響最為深遠。集團將密切留意影響這些地區之經濟發展因素，包括美國息率的調整、油價上升的危機、近期提升的恐怖襲擊警戒，以及中國政府實施的宏觀調控措施，並作出相應措施以減輕其帶來的負面影響。

長遠而言，中國經濟將繼續增長，為集團帶來龐大的市場發展潛力。除集中發展中國市場外，由於日本願意為符合其嚴謹標準的產品付出較高溢價，集團亦將繼續集中發展日本市場。

集團將繼續掌握於傳統市場現有的策略性業務夥伴的貿易關係，亦將專注於現有的市場／產品開發的合作機會，以進一步加強產品競爭力及其市場定位。

集團將致力改善其產品質素、成本、原木利用率以及客戶服務，以進一步整合現有的產能及資源。這將有助集團擴充市場及產品，以促進其業務發展。集團透過提升生產力及產品組合的質素，旨在提升其表現，為股東帶來理想回報。

財務回顧

流動現金及財政資源

於二零零四年六月三十日，流動負債淨額約為三百五十萬美元，對比二零零三年十二月三十一日的一千四百二十萬美元，流動負債淨額減少約一千零七十萬美元。減少乃主要由於成功重訂若干銀行貸款之還款期，因此，有關款項相應由流動負債重新分類為非流動負債。

資本結構

本集團的銀行借貸主要以美元、馬來西亞零吉及人民幣為單位。除相當於約七百萬美元之新加坡元貸款所面對外匯風險外，本集團就借貸所面對之外匯波動風險不大。

重大投資、收購及出售

於截至二零零四年六月三十日止六個月內，本集團概無進行任何重大附屬公司或聯營公司投資、收購或出售。

僱員

於二零零四年六月三十日，本集團有5,400名員工，其中3,559名於馬來西亞之砂勞越民都魯市的馬合板廠房工作，1,793名則在位於中國大連及長春的廠房服務。本集團為員工提供在職訓練，以提高其技術及專業知識水平。管理層將繼續與員工維持緊密的合作關係。

資產抵押詳情

本集團之銀行貸款及其他銀行融資乃以下列各項作抵押：賬面淨值約八千六百三十萬美元之若干物業、廠房及設備；若干存貨之浮動押記約一千一百三十萬美元；應收帳款約二百四十萬美元；銀行結餘約二十萬美元；本公司的公司擔保；及本公司一名董事作出之個人擔保。

重大投資或資本資產之未來計劃

本集團將繼續精簡業務及盡量減低資本開支，短期內亦無重大投資計劃。

資產負債比率

於二零零四年六月三十日，本集團淨資產約三千三百八十萬美元，二零零三年十二月三十一日則為三千四百六十萬美元。本集團之銀行借貸總額約七千八百萬美元，資產負債比率（銀行借貸總額對淨資產總值）為百分之二百三十一，二零零三年十二月三十一日則為百分之二百二十七。

外匯風險承擔

本集團之主要營運貨幣為美元、馬來西亞零吉及人民幣，該等貨幣匯率均與本集團之呈報貨幣單位美元掛鈎，故預期外幣匯率風險對本集團造成之影響輕微。

或有負債

於二零零四年六月三十日，本集團因可追溯貼現票據產生或有負債約二十萬美元。

董事及行政總裁之股份權益

於二零零四年六月三十日，董事及本公司行政總裁於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益（包括根據證券及期貨條例該等條文董事及本公司行政總裁被視為或當作擁有之權益及淡倉）；或須列入根據證券及期貨條例第352條所存置登記冊之權益；或根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）而須知會本公司及聯交所之權益如下：

每股面值0.025港元之普通股權益及淡倉

董事姓名	身分	權益性質	所持股份數目	持股百分比
黃進益	實益擁有人	個人權益	248,276,000	39.83%
	* 持有受控法團權益	公司權益	1,974,720,000	
余建得	實益擁有人	個人權益	58,873,200	1.05%

* 於二零零四年六月三十日，SMI International Limited（「SIL」）持有本公司股份1,974,720,000股（二零零三年—1,974,720,000股）。本公司董事黃進益先生持有SIL已發行股份之39.82%。因此，黃進益先生於SIL已發行股份之權益即為上市規則應用指引第5條所界定之公司權益。

除上文及下文「購買股份及債券之安排」一節所披露者外，於二零零四年六月三十日，本公司並無得悉任何須根據證券及期貨條例第352條須予登記之權益。

購買股份及債券之安排

本公司設有優先購股計劃，據此本集團之僱員（包括執行董事）可獲授優先購股權，認購本公司之股份。於二零零四年六月三十日，本公司董事獲授及持有優先購股權之狀況如下：

姓名	授出日期	行使期間	每股認購價	期初	期內授出	根據優先購股計劃 授出之優先購股權 可發行之股份數目			期末
						期內獲行使	期內註銷	期內銷	
黃進益先生	一九九六年五月三十一日	一九九六年十二月一日至 二零零六年十一月三十日	0.260港元	88,000,000	-	-	-	88,000,000	
廖運光先生	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.129港元	40,800,000	-	-	-	40,800,000	
彭楚京先生	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.129港元	31,000,000	-	-	-	31,000,000	
持續合約僱員	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.129港元	24,500,000	-	-	8,000,000	16,500,000	
其他	一九九九年八月二十六日	二零零零年三月十四日至 二零一零年三月十三日	0.129港元	47,000,000	-	-	-	47,000,000	
				<u>231,300,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8,000,000</u>	<u>223,300,000</u>	

除上文所披露者外，期內本公司或其任何附屬公司或其控股公司概無訂立任何安排，以使本公司任何董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲得利益，亦無任何董事、彼等之配偶或十八歲以下子女擁有任何可認購本集團證券之權利或於期內行使任何該等權利。

根據證券及期貨條例披露之股東權益

名稱／姓名	權益性質	所持股份數目	持股百分比
SMI International Limited	公司權益	1,974,720,000	35.38%
Simon Eddy	# 公司權益	449,245,000	8.05%
Ng Soat Hong	# 公司權益	449,245,000	8.05%
Tjong Jauw Sing	個人權益	421,905,593	7.56%

449,245,000股本公司股份（佔已發行股份8.05%）由Delta Cempaka Pte. Limited實益擁有，而Simon Eddy及Ng Soat Hong各自擁有Delta Cempaka Pte. Limited已發行股份50%。

除上文披露有關董事及行政總裁之權益外，據董事所知，如根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所示，於二零零四年六月三十日，概無任何其他人士直接或間接擁有有權於任何情況下在本公司股東大會投票的股本面值5%或以上。

購回、出售或贖回股份

截至二零零四年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市股份。

審核委員會

董事會於一九九八年成立審核委員會，並根據香港聯合交易所有限公司之規定，書面制定職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。

截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核財務報表已由本公司審核委員會審閱。

符合最佳應用守則

除全體非執行董事並無指定任期，須依據本公司之公司附例第99條於股東週年大會上輪值告退外，本公司董事概無得悉有任何資料合理顯示，本公司未有或於截至二零零四年六月三十日止六個月內任何時間曾經不遵守上市規則附錄十四所載最佳應用守則。

本公司已就董事之證券交易，採納一套不寬鬆於上市規則附錄十所載的「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」（「標準守則」）所規定的操守準則。本公司已向全體董事作出特定查詢，全體董事確認，彼等於截至二零零四年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載標準及本公司就董事於證券交易制訂之操守準則。

承董事會命
董事長
黃進益

香港，二零零四年九月十六日